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Grand livre des écritures du 1/01/22 au 31/12/22 le 12/01/23 à 18:21

Classe "Fournisseurs"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

401000000 - ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ DORJE
BQ 3873 Règ. ASSOCIATION PARTAGES 1 500,00 1 500,00
BQ 4048 Règ. ASSOCIATION PARTAGES 1 500,00 3 000,00
AC 4070 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00
Total compte "401000000" 3 000,00 3 000,00
So lde

401100000 - FRAIS BANCAIRES
BQ 3870 frais banque 22,00 22,00
BQ 3871 Règ. FRAIS BANCAIRES 22,00 44,00
BQ 4049 Règ. FRAIS BANCAIRES 22,50 66,50
BQ 4050 Règ. FRAIS BANCAIRES 22,50 89,00
Total compte "401100000" 89,00
So lde 89,00

401200000 - JHUMLAWANG FUNDATION
BQ 3872 Règ. JHUMLAWANG FUNDATION 3 000,00 3 000,00
BQ 4047 Règ. JHUMLAWANG FUNDATION 3 000,00 6 000,00
AC 4071 Fact. JHUMLAWANG FUNDATION 6 000,00
Total compte "401200000" 6 000,00 6 000,00
So lde

Total "Fournisseurs" 9 089,00 9 000,00
So lde 89,00
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Grand livre des écritures du 1/01/22 au 31/12/22 le 12/01/23 à 18:21

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - Clients
BQ 3947 partssociales 0,05 -0,05
BQ 4027 bonamy 50,00 -50,05
VT 4067 Fact. Clients 50,00 -0,05
Total compte "411000000" 50,00 50,05
So lde 0,05

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 3844 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 3860 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 3881 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 3898 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 3916 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 3933 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 3950 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 3966 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 3982 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 3999 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -150,00
BQ 4017 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
BQ 4032 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -180,00
VT 4051 Fact. 411ANAIS FERRAN 180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00 180,00
So lde

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 3852 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 3868 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 3890 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 3906 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -60,00
BQ 3923 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 3940 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 3958 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 3973 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 3990 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 4007 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -150,00
BQ 4023 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
BQ 4040 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -180,00
VT 4060 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00 180,00
So lde

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3847 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
BQ 3861 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
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Grand livre des écritures du 1/01/22 au 31/12/22 le 12/01/23 à 18:21

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3884 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 3901 Règ. 411BEATRICE 15,00 -60,00
BQ 3918 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
BQ 3932 Règ. 411BEATRICE 15,00 -90,00
BQ 3955 Règ. 411BEATRICE 15,00 -105,00
BQ 3976 Règ. 411BEATRICE 15,00 -120,00
BQ 3985 Règ. 411BEATRICE 15,00 -135,00
BQ 4010 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 4015 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
BQ 4035 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
VT 4055 Fact. 411BEATRICE 180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00 180,00
So lde

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 3846 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -30,00
BQ 3863 bruno et sylvie 30,00 -60,00
BQ 3883 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -90,00
BQ 3900 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -120,00
BQ 3929 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -150,00
BQ 3935 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -180,00
BQ 3952 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -210,00
BQ 3968 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -240,00
BQ 3983 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -270,00
BQ 4001 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -300,00
BQ 4018 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -330,00
BQ 4033 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -360,00
VT 4054 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 360,00
Total compte "411BRUNO0" 360,00 360,00
So lde

411ch0000 - christine
BQ 4028 Règ. christine 200,00 -200,00
VT 4066 Fact. christine 200,00
Total compte "411ch0000" 200,00 200,00
So lde

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 3849 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 3864 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 3886 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 3902 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 3919 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
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Grand livre des écritures du 1/01/22 au 31/12/22 le 12/01/23 à 18:21

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 3936 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
BQ 3953 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 3969 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 3986 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 4003 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 4019 claude 15,00 -165,00
BQ 4036 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
VT 4057 Fact. 411CLAUDE 180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00 180,00
So lde

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 3855 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
BQ 3875 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 3894 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 3910 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 3925 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 3944 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
BQ 3962 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 3977 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 3994 Règ. Clients 15,00 -135,00
BQ 4011 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 4026 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
BQ 4044 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -180,00
VT 4064 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00
Total compte "411COL000" 180,00 180,00
So lde

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 3842 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00
BQ 3858 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 3879 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 3896 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 3913 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 3930 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 3948 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -140,00
BQ 3963 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 3980 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
BQ 3997 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 4013 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 4030 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
VT 4052 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00
Total compte "411FRANCO" 240,00 240,00
So lde
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Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 3851 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -20,00
BQ 3867 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
BQ 3889 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 3907 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 3922 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 3939 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
BQ 3957 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 3972 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -160,00
BQ 3989 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 4006 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 4022 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
BQ 4039 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -240,00
VT 4059 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00
Total compte "411GILBE0" 240,00 240,00
So lde

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 3857 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 3869 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 3891 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 3908 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 3928 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 3941 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 3959 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 3974 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 3991 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 4008 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 4024 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
BQ 4041 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -240,00
VT 4061 Fact. BERNARD GORGEON 240,00
Total compte "411GOR000" 240,00 240,00
So lde

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 3865 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 -150,00
VT 4068 Fact. 411HANNE ET NORBERT 150,00
Total compte "411HANNE0" 150,00 150,00
So lde

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 3848 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 3866 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 3887 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
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Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 3903 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
BQ 3920 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 3937 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 3954 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 3970 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 3987 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 4002 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 4020 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
BQ 4037 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -180,00
VT 4056 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00
Total compte "411MONI00" 180,00 180,00
So lde

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 3853 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -20,00
BQ 3877 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -40,00
BQ 3885 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -60,00
BQ 3904 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 3926 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -100,00
BQ 3945 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -120,00
BQ 3961 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -140,00
BQ 3978 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -160,00
BQ 3993 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -180,00
BQ 4005 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -200,00
BQ 4043 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -220,00
VT 4062 Fact. MAGALI NADAL 220,00
Total compte "411NADAL0" 220,00 220,00
So lde

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 3845 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 3862 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 3882 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 3899 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -120,00
BQ 3917 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 3934 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 3951 paquito 30,00 -210,00
BQ 3967 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 3984 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 4000 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 4016 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
BQ 4034 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -360,00
VT 4053 Fact. 411PAQUIT0 360,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00 360,00
So lde
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Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 3856 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 3876 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 3895 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 3914 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
BQ 3927 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 3946 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -90,00
BQ 3964 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 3979 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 3996 pare 15,00 -135,00
BQ 4012 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
BQ 4029 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -165,00
BQ 4046 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -180,00
VT 4065 Fact. 411PARE FRANCOIS 165,00 -15,00
Total compte "411PARE00" 165,00 180,00
So lde 15,00

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 3843 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
BQ 3859 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 3880 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 3897 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 3915 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 3931 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 3949 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 3965 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
BQ 3981 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
BQ 3998 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 4014 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
BQ 4031 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -180,00
VT 4069 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00
Total compte "411PASC00" 180,00 180,00
So lde

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 3854 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 3874 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 3892 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 3893 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -120,00
BQ 3909 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -140,00
BQ 3924 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 3942 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -180,00
BQ 3943 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -240,00
BQ 3960 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -260,00
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Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 3975 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -280,00
BQ 3992 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -300,00
BQ 3995 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -360,00
BQ 4009 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -380,00
BQ 4025 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -400,00
BQ 4042 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -420,00
BQ 4045 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -480,00
VT 4063 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 480,00
Total compte "411PATR00" 480,00 480,00
So lde

411tita00 - 411tita
BQ 3850 Règ. 411tita 20,00 -20,00
BQ 3878 Règ. 411tita 20,00 -40,00
BQ 3888 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 3905 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 3921 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 3938 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 3956 Règ. 411tita 20,00 -140,00
BQ 3971 Règ. 411tita 20,00 -160,00
BQ 3988 Règ. 411tita 20,00 -180,00
BQ 4004 Règ. 411tita 20,00 -200,00
BQ 4021 Règ. 411tita 20,00 -220,00
BQ 4038 Règ. 411tita 20,00 -240,00
VT 4058 Fact. 411tita 240,00
Total compte "411tita00" 240,00 240,00
So lde

Total "Clients" 4 205,00 4 220,05
So lde 15,05
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512000000 - Banques
BQ 3842 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 20,00
BQ 3843 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 35,00
BQ 3844 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 50,00
BQ 3845 Règ. 411PAQUIT0 30,00 80,00
BQ 3846 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 110,00
BQ 3847 Règ. 411BEATRICE 15,00 125,00
BQ 3848 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 140,00
BQ 3849 Règ. 411CLAUDE 15,00 155,00
BQ 3850 Règ. 411tita 20,00 175,00
BQ 3851 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 195,00
BQ 3852 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 210,00
BQ 3853 Règ. MAGALI NADAL 20,00 230,00
BQ 3854 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 250,00
BQ 3855 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 265,00
BQ 3856 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 280,00
BQ 3857 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 300,00
BQ 3858 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 320,00
BQ 3859 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 335,00
BQ 3860 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 350,00
BQ 3861 Règ. 411BEATRICE 15,00 365,00
BQ 3862 Règ. 411PAQUIT0 30,00 395,00
BQ 3863 bruno et sylvie 30,00 425,00
BQ 3864 Règ. 411CLAUDE 15,00 440,00
BQ 3865 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 590,00
BQ 3877 Règ. MAGALI NADAL 20,00 610,00
BQ 3878 Règ. 411tita 20,00 630,00
BQ 3866 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 645,00
BQ 3867 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 665,00
BQ 3868 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 680,00
BQ 3869 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 700,00
BQ 3870 frais banque 22,00 678,00
BQ 3871 Règ. FRAIS BANCAIRES 22,00 656,00
BQ 3872 Règ. JHUMLAWANG FUNDATION 3 000,00 -2 344,00
BQ 3873 Règ. ASSOCIATION PARTAGES 1 500,00 -3 844,00
BQ 3874 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -3 824,00
BQ 3875 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -3 809,00
BQ 3876 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -3 794,00
BQ 3879 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -3 774,00
BQ 3880 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -3 759,00
BQ 3881 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -3 744,00
BQ 3882 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -3 714,00
BQ 3883 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -3 684,00
BQ 3884 Règ. 411BEATRICE 15,00 -3 669,00
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512000000 - Banques
BQ 3885 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -3 649,00
BQ 3886 Règ. 411CLAUDE 15,00 -3 634,00
BQ 3887 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -3 619,00
BQ 3888 Règ. 411tita 20,00 -3 599,00
BQ 3889 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -3 579,00
BQ 3890 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -3 564,00
BQ 3891 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -3 544,00
BQ 3892 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -3 524,00
BQ 3893 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -3 464,00
BQ 3894 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -3 449,00
BQ 3895 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -3 434,00
BQ 3896 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -3 414,00
BQ 3897 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -3 399,00
BQ 3898 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -3 384,00
BQ 3899 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -3 354,00
BQ 3900 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -3 324,00
BQ 3901 Règ. 411BEATRICE 15,00 -3 309,00
BQ 3902 Règ. 411CLAUDE 15,00 -3 294,00
BQ 3903 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -3 279,00
BQ 3904 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -3 259,00
BQ 3905 Règ. 411tita 20,00 -3 239,00
BQ 3906 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -3 224,00
BQ 3907 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -3 204,00
BQ 3908 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -3 184,00
BQ 3909 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -3 164,00
BQ 3910 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -3 149,00
BQ 3928 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -3 129,00
BQ 3913 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -3 109,00
BQ 3914 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -3 094,00
BQ 3915 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -3 079,00
BQ 3916 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -3 064,00
BQ 3917 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -3 034,00
BQ 3918 Règ. 411BEATRICE 15,00 -3 019,00
BQ 3919 Règ. 411CLAUDE 15,00 -3 004,00
BQ 3920 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -2 989,00
BQ 3921 Règ. 411tita 20,00 -2 969,00
BQ 3922 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -2 949,00
BQ 3923 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -2 934,00
BQ 3929 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -2 904,00
BQ 3924 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -2 884,00
BQ 3925 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -2 869,00
BQ 3926 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -2 849,00
BQ 3927 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -2 834,00
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512000000 - Banques
BQ 3930 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -2 814,00
BQ 3931 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -2 799,00
BQ 3932 Règ. 411BEATRICE 15,00 -2 784,00
BQ 3933 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -2 769,00
BQ 3934 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -2 739,00
BQ 3935 bruno et sylvie 30,00 -2 709,00
BQ 3936 Règ. 411CLAUDE 15,00 -2 694,00
BQ 3937 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -2 679,00
BQ 3947 partssociales 0,05 -2 678,95
BQ 3938 Règ. 411tita 20,00 -2 658,95
BQ 3939 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -2 638,95
BQ 3940 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -2 623,95
BQ 3941 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -2 603,95
BQ 3942 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -2 583,95
BQ 3943 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -2 523,95
BQ 3944 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -2 508,95
BQ 3945 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -2 488,95
BQ 3946 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -2 473,95
BQ 3948 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -2 453,95
BQ 3949 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -2 438,95
BQ 3950 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -2 423,95
BQ 3951 paquito 30,00 -2 393,95
BQ 3952 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -2 363,95
BQ 3953 Règ. 411CLAUDE 15,00 -2 348,95
BQ 3954 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -2 333,95
BQ 3955 Règ. 411BEATRICE 15,00 -2 318,95
BQ 3956 Règ. 411tita 20,00 -2 298,95
BQ 3957 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -2 278,95
BQ 3958 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -2 263,95
BQ 3959 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -2 243,95
BQ 3960 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -2 223,95
BQ 3961 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -2 203,95
BQ 3962 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -2 188,95
BQ 3963 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -2 168,95
BQ 3964 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -2 153,95
BQ 3965 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -2 138,95
BQ 3966 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -2 123,95
BQ 3967 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -2 093,95
BQ 3968 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -2 063,95
BQ 3969 Règ. 411CLAUDE 15,00 -2 048,95
BQ 3970 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -2 033,95
BQ 3971 Règ. 411tita 20,00 -2 013,95
BQ 3972 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -1 993,95
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512000000 - Banques
BQ 3973 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -1 978,95
BQ 3974 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -1 958,95
BQ 3975 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -1 938,95
BQ 3976 Règ. 411BEATRICE 15,00 -1 923,95
BQ 3977 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -1 908,95
BQ 3978 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -1 888,95
BQ 3979 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -1 873,95
BQ 3980 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -1 853,95
BQ 3981 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -1 838,95
BQ 3982 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -1 823,95
BQ 3983 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -1 793,95
BQ 3986 Règ. 411CLAUDE 15,00 -1 778,95
BQ 3984 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -1 748,95
BQ 3985 Règ. 411BEATRICE 15,00 -1 733,95
BQ 3987 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -1 718,95
BQ 3988 Règ. 411tita 20,00 -1 698,95
BQ 3989 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -1 678,95
BQ 3990 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -1 663,95
BQ 3991 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -1 643,95
BQ 3992 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -1 623,95
BQ 3993 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -1 603,95
BQ 3994 Règ. Clients 15,00 -1 588,95
BQ 3995 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -1 528,95
BQ 3996 pare 15,00 -1 513,95
BQ 3997 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -1 493,95
BQ 3998 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -1 478,95
BQ 3999 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -1 463,95
BQ 4000 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -1 433,95
BQ 4001 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -1 403,95
BQ 4002 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -1 388,95
BQ 4003 Règ. 411CLAUDE 15,00 -1 373,95
BQ 4004 Règ. 411tita 20,00 -1 353,95
BQ 4005 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -1 333,95
BQ 4006 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -1 313,95
BQ 4007 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -1 298,95
BQ 4008 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -1 278,95
BQ 4009 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -1 258,95
BQ 4010 Règ. 411BEATRICE 15,00 -1 243,95
BQ 4011 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -1 228,95
BQ 4012 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -1 213,95
BQ 4013 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -1 193,95
BQ 4014 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -1 178,95
BQ 4015 Règ. 411BEATRICE 15,00 -1 163,95
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512000000 - Banques
BQ 4016 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -1 133,95
BQ 4017 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -1 118,95
BQ 4018 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -1 088,95
BQ 4019 claude 15,00 -1 073,95
BQ 4020 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -1 058,95
BQ 4021 Règ. 411tita 20,00 -1 038,95
BQ 4022 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -1 018,95
BQ 4023 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -1 003,95
BQ 4024 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -983,95
BQ 4025 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -963,95
BQ 4026 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -948,95
BQ 4027 bonamy 50,00 -898,95
BQ 4028 Règ. christine 200,00 -698,95
BQ 4029 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -683,95
BQ 4030 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -663,95
BQ 4031 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -648,95
BQ 4032 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -633,95
BQ 4033 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -603,95
BQ 4034 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -573,95
BQ 4035 Règ. 411BEATRICE 15,00 -558,95
BQ 4036 Règ. 411CLAUDE 15,00 -543,95
BQ 4037 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -528,95
BQ 4038 Règ. 411tita 20,00 -508,95
BQ 4039 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -488,95
BQ 4040 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -473,95
BQ 4041 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -453,95
BQ 4042 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -433,95
BQ 4043 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -413,95
BQ 4044 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -398,95
BQ 4045 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 60,00 -338,95
BQ 4046 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -323,95
BQ 4047 Règ. JHUMLAWANG FUNDATION 3 000,00 -3 323,95
BQ 4048 Règ. ASSOCIATION PARTAGES 1 500,00 -4 823,95
BQ 4049 Règ. FRAIS BANCAIRES 22,50 -4 846,45
BQ 4050 Règ. FRAIS BANCAIRES 22,50 -4 868,95
Total compte "512000000" 4 220,05 9 089,00
So lde 4 868,95

Total "Trésorerie" 4 220,05 9 089,00
So lde 4 868,95
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701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
VT 4051 Fact. 411ANAIS FERRAN 180,00 -180,00
VT 4052 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00 -420,00
VT 4053 Fact. 411PAQUIT0 360,00 -780,00
VT 4054 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 360,00 -1 140,00
VT 4055 Fact. 411BEATRICE 180,00 -1 320,00
VT 4056 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00 -1 500,00
VT 4057 Fact. 411CLAUDE 180,00 -1 680,00
VT 4058 Fact. 411tita 240,00 -1 920,00
VT 4059 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00 -2 160,00
VT 4060 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00 -2 340,00
VT 4061 Fact. BERNARD GORGEON 240,00 -2 580,00
VT 4062 Fact. MAGALI NADAL 220,00 -2 800,00
VT 4063 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 480,00 -3 280,00
VT 4064 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00 -3 460,00
VT 4065 Fact. 411PARE FRANCOIS 165,00 -3 625,00
VT 4066 Fact. christine 200,00 -3 825,00
VT 4068 Fact. 411HANNE ET NORBERT 150,00 -3 975,00
VT 4069 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00 -4 155,00
AC 4070 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 -1 155,00
AC 4071 Fact. JHUMLAWANG FUNDATION 6 000,00 4 845,00
Total compte "701100000" 9 000,00 4 155,00
So lde 4 845,00

701200000 - CONSTRUCTION /REFECTION ECOLES
VT 4067 Fact. Clients 50,00 -50,00
Total compte "701200000" 50,00
So lde 50,00

Total "Produits" 9 000,00 4 205,00
So lde 4 795,00
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Déb i t C r é d i t

TOTAL GÉNÉRAL 26 514,05 26 514,05

SOLDE 


